
Cranab AB, S-922 82 VINDELN, SWEDEN Tel +46 (0)933-13500 Fax +46 (0)933-14591 
www.cranab.com 

 
 
 
 
 
 

Reservdelslista 
 

Cranab SC40 



2004-11-04 
Rev 1 
 



2004-11-04 
Rev 1 
 
2004-11-04 
Rev 1 

 
Ändringar på cylindrar Cranab CRF3-SL och CRF4-SL 
 
 
Lyftcylinderändringar 
 
Till och med kran nr 36735 har lyftcylinder komplett artikelnummer 
4623452 med packningssats 1525149 
 
Från och med kran nr 36736 har lyftcylinder komplett 
artikelnummer 4690905 med packningssats 1525180 
 
Notera 
Kompletta cylindrar är utbytbara med varandra men inte ingående 
delar. För att vara säker på att få rätt reservdel bör både 
krannummer och cylindernummer anges vid beställning av 
reservdelar. 
 
 
 
 
 
 
Vippcylinderändringar 
 
Till och med kran nr 36877 har vippcylinder komplett 
artikelnummer 4623436 med packningssats 1525139 
 
Från och med kran nr 36878 har vippcylinder komplett 
artikelnummer 4690910 med packningssats 1525183 
 
Notera 
Kompletta cylindrar är utbytbara med varandra men inte ingående 
delar. För att vara säker på att få rätt reservdel bör både 
krannummer och cylindernummer anges vid beställning av 
reservdelar. 
 



802310

Fot, hus

0226Cranab SC40



802310

Fot, hus

0226Cranab SC40

Ant. AnteckningClassBeskrivningArtikel nrPos

46265241 1 Vridmotorhus

99810712 1 •Lager 23120 CC

99816323 1 •Spårring

96100414 1 •Bussning

46230025 2 •Glidplatta

9144926 1 Spårring

45627477 1 Packning

45517298 1 Lock

96020119 8 Skruv M6SF M6 x 12

960124410 4 Fjädrande rörpinne 5.4 x 14

462645111 4 Kolv

94944512 4 SSkruv MC6S    16      60 *12.9 OBH

94944513 4 SSkruv MC6S    16      60 *12.9 OBH

14 4 *Kit*

15 4 *Kit*

16 4 *Kit*

17 4 *Kit*

462646018 4 Flänsbricka

462647819 4 Låstråd

487952720 20 SSkruv MC6S    12      50 *12.9 OBH

95589721 20 SBricka BRB       13,0 X 24 X 2

487943822 1 Nivåöga

100006623 1 Filterpropp

998818124 1 Propp R 3/4"

489986125 1 Smörjnippel

998816526 1 Propp R 3/8"

1525154* 1 Tätningssats



802410

Svängsystem 210°

0226Cranab SC40



802410

Svängsystem 210°

0226Cranab SC40

Ant. AnteckningClassBeskrivningArtikel nrPos

46330241 1 Kuggstång

46330322 1 Kuggstång

46328773 4 Cylinder



802412

Svängsystem 380°

0226Cranab SC40



802412

Svängsystem 380°

0226Cranab SC40

Ant. AnteckningClassBeskrivningArtikel nrPos

46231261 1 Kuggstång

46231342 1 Kuggstång

46264863 4 Cylinder



804102

Kranpelare 700

0226Cranab SC40



804102

Kranpelare 700

0226Cranab SC40

Ant. AnteckningClassBeskrivningArtikel nrPos

46905341 1 Kranpelare 700 mm

99606352 2 •Bussning

99061933 1 •Smörjnippel

96101594 1 Propp

46310645 1 Lagertapp

96021946 1 Skruv

45341667 1 Distans

96100908 1 Mutter



806115

Huvudarm SL

0226Cranab SC40



806115

Huvudarm SL

0226Cranab SC40

Ant. AnteckningClassBeskrivningArtikel nrPos

46323381 1 Lyftarm

96101012 2 •Bussning

99061853 1 •Smörjnippel AHKR 1/8"

46455624 2 Länk

96101025 2 •Bussning

99061856 2 •Smörjnippel AHKR 1/8"

46528887 2 Länk

46528958 2 Distans

96101049 2 SBricka 52/78X2

463106410 2 Lagertapp

961009211 2 Mutter

465287512 2 Lagertapp

462659113 2 Lagertapp

961009014 4 Mutter

961005315 6 Skruv MC6S M12x16

960269116 1 Dämpare

960220817 1 Skruv M6SF M10 x 25

96310718 1 SMutter Lock nut NYLON  M10  KL.8  FZB DIN
6924



806210

Lyftcylinder

0226Cranab SC40



806210

Lyftcylinder

0226Cranab SC40

Ant. AnteckningClassBeskrivningArtikel nrPos

46234521 Cylinder kompl.

46244241 1 •Kolvstång

46245722 1 ••Distans

96101013 2 ••Bussning

46201944 1 •Toppmutter

99463225 1 ••Styrring

46244326 1 •Cylinder

46245727 0 ••Distans

96101018 2 ••Bussning

46202169 1 •Kolv

462071210 1 •Låsring RI  63/78x2.65-A

990618517 2 •Smörjnippel AHKR 1/8"

1525149* 1 Tätningssats



806311

Rör och slangar SL

0226Cranab SC40



806311

Rör och slangar SL

0226Cranab SC40

Ant. AnteckningClassBeskrivningArtikel nrPos

46325161 4 Oljerör

46325242 2 Oljerör

46431063 2 Oljerör

45705704 3 Klämma

96022165 3 Skruv M8x30

46348296 4 Klämma

96085837 6 Skruv MVBF M8x40

96034338 6 Mutter M8 Locking

96101089 6 Sexkantnippel

487979910 2 Sexkantnippel

94390811 2 Bricka

462343612 1 Cylinder kompl.



807113

Vipparm, SL

0226Cranab SC40

AB Slagkraft


AB Slagkraft


AB Slagkraft


AB Slagkraft
 

AB Slagkraft
 

AB Slagkraft
 

AB Slagkraft
 



807113

Vipparm, SL

0226Cranab SC40

Ant. AnteckningClassBeskrivningArtikel nrPos

46458381 1 Vipparm

99606352 5 •Bussning

99061853 1 •Smörjnippel AHKR 1/8"

46160654 2 Glidplatta t= 10mm  ø 50 mm

46312005 4 Glidplatta 75x54x10

46432146 2 Hållare

99242057 8 Skruv MC6S M10x20

46311968 1 Skydd

46458159 2 Sprint

960360310 3 Skruv M6SF M12x20

453416611 3 Distans

960237212 2 Bricka 10.3x16.6x2.3 Nord-Lock

991411113 8 Bricka BRB 10,5 x 22 x 2

463572814 1 Skydd Specma 317

992419115 2 Skruv

992246616 2 Skruv MC6S M10x16

464705317 0 Shims t= 0,5 mm

464706718 0 Shims t= 0,5 mm

463102119 1 Sprint Ø25 1=110

960226720 2 Bricka SRKB 9x35x3

960292521 2 Skruv

AB Slagkraft
 

AB Slagkraft
 

AB Slagkraft
 



807210

Vippcylinder

0226Cranab SC40



807210

Vippcylinder

0226Cranab SC40

Ant. AnteckningClassBeskrivningArtikel nrPos

46234361 Cylinder kompl.

46374701 1 •

2 1

96100523 2 ••Bussning WB 802 6070

46201014 1 •Toppmutter

46243945 2 ••Styrring

46374616 1 •Cylinder

7 1

96100528 2 ••Bussning WB 802 6070

46201279 1 •Kolv

990618516 0 •Smörjnippel AHKR 1/8"

1525139* 0 Tätningssats



807312

Rör och slangar SL

0226Cranab SC40



807312

Rör och slangar SL

0226Cranab SC40

Ant. AnteckningClassBeskrivningArtikel nrPos

96037271 2 Sexkantnippel BSP 3/8"-UNF 3/4"

46718812 1 Slang

46234443 1 Teleskopcylinder

46312514 1 Oljerör

46312775 2 Oljerör

46311456 1 Klämma

46311537 1 Klämma

96034338 6 Mutter M8 Locking

96101749 4 Övergångsnippel BSP 1/2"-UNF 3/4"

961011310 4 SSkruv MVBF 4.6 M8X35

961013311 2 Klämma ABA Ø 55-65

467190212 2 Slang

467191113 4 Slang

961010914 2 Hålskruv

993934215 2 Gummistålbricka Tredo 16



808212

Teleskopcylinder, SL

0226Cranab SC40



808212

Teleskopcylinder, SL

0226Cranab SC40

Ant. AnteckningClassBeskrivningArtikel nrPos

46432261 Cylinder kompl.

46244081 1 •Kolvstång

46203132 1 •Topplock

99149863 1 ••Styrring 40/15 wico

46244164 1 •Cylinder

46203305 1 •Kolv

462034811 1 •Låsring

464340512 1 •Distans

1525142* 0 Tätningssats


